

## Pachet materiale de curatenie

I.D.: 78217214

Data publicarii 03.02.23 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 3.590,10 RON - 3.590,10 RON

Descriere: "UNITATEA NOSTRA NU ESTE PLATITOARE DE TVA PRETUL DE VANZARE ESTE CEL AFISAT" 1 Nufar detartant Classic 1L buc 32 9.50 304.00 2 H.ig. normala 2str. Alb 45g 'Norma20' ( 24role/bax ) bax 32 28.50 912.00 3 Aro OtetAlcool Etilic 1L buc 24 3.90 93.60 4 Bicarbonat de sodiu Dr. Oetker1.5 Kg Bax 15 22.50 337.50 5 Aro mop bumbac 250g buc 8 7.00 56.00 6 Saci menaj 120 L(negru 10buc/role) buc 25 6.50 162.50 7 Saci menaj 60L(negru10buc/role) buc 25 4.50 112.50 8 Saci menaj 35 L (negru 20buc/rola) buc 25 4.70 117.50 9 Coadă din aluminiu galbena buc 5 20.00 100.00 10 Odorizant bazin Sano 150g buc 36 13.50 486.00 11 Pastile odorizante pisoar, 1100g Squill gal 2 30.00 60.00 12 Detergent pardoseli dezinfectant 5L Squil Lavanda buc 4 41.00 164.00 13 Detergent geam 5L Siquil buc 2 33.50 67.00 14 Galeata cu storcator galbena buc 3 74.50 223.50 15 Sapun lichid economic Albastru 5l Senzitive Dovelia buc 4 28.00 112.00 16 Detergent Sano Antikalk Wc 750ml buc 6 16.60 99.60 17 Domestos pine 750ml buc 6 10.50 63.00 18 Servetee alb 33x33 150b/set buc 6 11.00 66.00 19 Detergent aragaz forte plus 750ml buc 3 17.80 53.40